
©2008 Vš

TISKOVÁ

šechna práva 

Á  ZPRÁVA  3

10.  Č
III .  N
 

Staro

peněz

Již tém

změně

které 

vznika

obcím

nejpo

napřík

chodn

občan

města

iniciát

je ned

je špa

Staros

samos

primá

Artem

mohla

s desí

   

vyhrazena, R

.   ČERVNA  20

ČERVNA 20
NÁRODNÍ SE

stové  se  s

z obcím 

měř tisícovk

ě způsobu f

stanovují 

ají  obrovské

m  a městům

třebnější.  M

klad  na  m

níky,  školky

nům  obcí,  a

a  a  obce  cít

tor petice  t

dostatek, na

atný systém 

stové  chtějí

správ.  To 

torů  a hejt

mis****.  Po

a  mít  dvoj

tkami tisíc ú

   

   

egionservis sp

008  

08  
ETKÁNÍ STA

sjednotili  a

ka starostů m

inancování.

Sta

ne

jso

inf

a 

zas

do

sa

Za

sic

úředníci.  D

é  byrokrati

m  se  nedost

Minimum  p

ístní  komu

  a  školy,  m

ale  to  jsou 

tí  největší  p

vrdí, „není 

a daních  stá

rozdělován

í,  aby  posla

je  také  n

tmanů,  kte

kud  by  sta

jnásobek  p

úředníků, kt

 

 

pol. s r.o. 

AROSTŮ,  PR

a  hromadně

měst a obcí

  

arostům  vad

evědí  nic  o 

ou přežitkem

frastrukturu

obcí  by 

stupitelstva

otace  by  m

mospráv zá

tím  je  bohu

ce  velká  čá

Dotace  jsou

cké  struktu

távají  peníze

peněz  z dot

unikace,  os

modernizaci

právě  oblas

potřeby.  Eko

pravdou, že

át vybere d

í“.   

anci  převed

osným  tém

eré  se  kon

rostové  usp

prostředků 

teří rozděluj

 

 

RIMÁTORŮ 

ě  protestu

í se sjednoti

dí,  že o dot

problémech

m dob minu

u ve městec

měla  k

a,  jsou  přes

měly  být  s

konem.  

užel  v ČR  pl

st  peněz  je

  nejen  slož

ury,  ale 

e  na  to 

tací  jde 

větlení, 

  služeb 

sti,  kde 

onom  a 

e peněz 

ost,  jen 

dly  zákonem

matem  III. 

ná  10.  čer

pěli,  všechn

ve  vlastníc

jí a vymýšlej

 

  ek

A HEJTMAN

ují  proti  sy

ila a další se

tacích  rozho

h  obcí.  Dota

lých, kdy st

h a obcích. 

konečně  ro

vědčeni  sta

svěřeny  do

latný  systém

e  obcím  svě

žité  a  pro 

m  dotace  d

Národního

rvna  v Praz

na  města  a 

ch  příjmech

jí dotace. 

konom, inici

NŮ ČR 

ystému  přid

e rychle přid

odují úředn

ace  do měs

rana a vláda

O penězích 

ozhodovat 

arostové.  Pe

o  vlastních

m  z doby  to

ěřována  v d

jejich  adm

o  daňových

o  setkání  s

ze  Hotelu 

obce  v cel

h.  Problém

Ing. Lud

átor petice 

 

dělování 

dávají ke 

íci,  kteří 

st  a  obcí 

a stavěla 

do měst 

volená 

eníze  na 

  příjmů 

otality,  a 

dotacích, 

ministraci 

h  příjmů 

starostů, 

Olympik 

é  ČR  by 

m  je,  co 

ěk Tesař 

starostů 


